11 (第 17条第 1項 )

知

ユ
6〕 9t

令和 6年度 補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

令和 6年 9月 3日

函館市長 大 泉   潤 様
住所 北海道函館市豊川町 10番 1号

補助事業者等 株式会社池見石油店・
氏名または団体名

および代表者氏名 代表取締役｀石嫁 丈

補助事業等の名称  函館市 LPガ ス禾II用 負担軽減支援事業警補助ご

令和6年 7'ヨ 11日額  をもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事業

等はぅ令和ぶ羊8月 5コ 完了したので`関係書類を添えて報告します。

補助金等交付決定通知額  金 2, 256, 136円 7

補 助 金 等 領 収 済 額  金 0円

補 助 金 等 領 収未 済額  金 2・ 256,186・ 円

)

別記第 2号様式 (第 7条関係B第 11条関係)

補 助 姑 象 経 費 内
(交付申請時・

LPガス販売事業者情報

■ 販売事業者は支援金交付対象者について確認のうえ,下記に□を入れること。
・ 下記事業者は.1,Pガスの工業fil利用者であることに相逮ありません  日
① 支援金交付対象一覧表

書訳

―
―

‐
Ｉ

‐
Ｉ
‐
１
１
■
，
ｆ
，
ど
を
―
―
，
，

,2)tフ■/ド

'I碍

'bl

i†【←3プ

LPガス販売事業者名 油店
`

担当者名

電話番号

★令和 5年 11月 検針分から令和 6年 6月 検
針分のうち,工業用利用者に対し請求した最
も高い金額 (確認書類添付)No LPガスエ業用利用者名

検針月日 ガス料金

支援金額

1 2024年4月 10日
｀

ン 30,578、
こ
円

2 2023年 11月 16曲 2,4061 円

3 2024η卜1月 16日・ / ′16,748,円

4 2023年12月 18:ギ
r

6,5731円
/

5 2024年2月 161T ィ100,0001リ

6 2024有二2月 16∬ / r100,0001円

7 202淳牛2月 5日
6

r100,00ば 早

8 2024年6月 18日 / r 100,000.円

9 2024F洋4月 5日
/ /100,000.ダ

10 20211卜4月 5 FT
イ

/18,363デ 円

11 2024年4月 5膚 、 ィ100,00('.円

12 2024(‐4月 18Fド r ン 100,000/.円

13 2023年 12月 1日 イ /98,901)円

14 2024年2月 5日■
Ⅲ

/56,20ほ 円

15 2024年 6月 18日 ′ ノ37,74彰 円

16 20244お月18日 'イ ′31,68tr円

17 20231Fll月 17ミ‐ 円9,04,

18 2023年 12月 18ロィ ノ 2,551・ 円

19 2024年 2月 16「11 ′ 43,94g`.円

20 2024r諄2月 16日; /100,000/t円

/100,00悌 円

心雫it私

ドユrD♀
θ
の

キ()、りも子ヽ

1雇旅e
夢?erqben

21 2023年 11月 17ロ
 ィ

22 2024白F2月 16:ゴ r 82,353. 円

23 2024年 2月 16だ

'ィ

/100,00ば 円

24 20234F12ゲ]18百
/

/ 100,000r 円

25 202瀬単6月 18品 円
０
”
４
．
・

０
ね

７

26 2024年 2月 16開′ l∞,00し 円
●

27 2024年2月 5日

'

/100,000/´ 円

28 202が手3月 5日

'/

ど12,89δ r‐円

29 2024年4月 5日 ' /100:00レ!.円

30 2024年 6月 511ア / 60,78が 円

31 2024年3月 5日・ ノ 84,290とと円

32 2023引洋12月 5日・ /100,003ン .円

33 2024ギ6月 18F争
●

ユ
，

０
０
４
９

，
Ｉ42,

34 2024年 5月 15直
r

/81,17よ

支援金額計 (a)
/2,226,悧

『

 円

② 補助事業者が支援金を交付するための経費等 (b) ッ/30,000. 円

③ 補助金額合計 (a+b) ィ)2,256,136

)